

Grajewo, dnia 03.03.2025 r.

Zamawiający:
Powiat Grajewski
Ul. Strażacka 6B
19-200 Grajewo

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Powiatu Grajewskiego

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Wykonawca nr 1

Pytanie 1:

Kryterium oceny ofert:

Cześć I Zamówienia:

A. Cena łączna ubezpieczenia – waga 70%

B. Zaakceptowanie klauzul dodatkowych – waga 20%

C. Zwiększenie limitów odpowiedzialności – waga 10%

- proszę o uproszczenie, pomniejszenie kryterium oceny ofert. W formie zaproponowanej w SWZ jest ono nadmiernie rozbudowane.

- W kolumnie „zmiany limitów” (Kryterium C Zwiększenie limitów odpowiedzialności) Wykonawca proponuje wpisać wartość kwotową a nie procentową co również uprości całą procedurę i również zminimalizowanie liczby zmian limitów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Ustawodawca wymaga stosowania kryteriów pozacenowych w ustawie Pzp. W kryterium C wykonawca powinien wpisać TAK lub NIE przy akceptowanym limicie.

Pytanie 2:

Załącznik Nr 4

§ 14 i § 15 zmiana umowy

- proszę o potwierdzenie, że wszelkie zmiany umowy polegające np. na pojawieniu się nowego ryzyka, zmianie ryzyka ubezpieczeniowego, zmianie rodzaju prowadzonej działalności, odnowienia lub zmiany limitów odpowiedzialności, zmianie zakresu udzielanej ochrony ubezpieczeniowej, rozszerzenie zakresu odpowiedzialności, pojawienie się nowego przedmiotu ubezpieczenia, zmianie sumy ubezpieczenia itp. wymagają zgody zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wszelkie zmiany umowy polegające np. na pojawieniu się nowego ryzyka, zmianie ryzyka ubezpieczeniowego, zmianie rodzaju prowadzonej działalności, odnowienia lub zmiany limitów odpowiedzialności, zmianie zakresu udzielanej ochrony ubezpieczeniowej, rozszerzenie zakresu odpowiedzialności wymagają zgody obu stron. Zmiany dotyczące nowego przedmiotu ubezpieczenia i sum są ujęte w przewidywanych zmianach umowy w załączniku nr 4 do SWZ.

Wykonawca nr 2

Pytanie 3:

Proszę o przesunięcie terminu składania ofert na 14.03.2025r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Termin został przesunięty na 07.03.2025 na godz. 12.00

BROKER
Mikołajczyk
Bartosz Mikołajczyk

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu